
 
UCHWAŁA Nr 420.2014 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 12  maja 2014 roku 

 
w  sprawie okresowego powierzenia wykonywania zada ń Dyrektora Zakładu 

Aktywno ści Zawodowej  w Gi życku 
 

   Na  podstawie art.32 ust.2 pkt 5, art. 48 ust.2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r.,poz.595 z późn. zm.) oraz  w związku  z 
art. 21 ustawy  z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych ( Dz. U.. z 
2008r,Nr 223 poz.1458 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
       

§  1 
Powierza się z dniem 14 maja 2014 roku wykonywanie zadań Dyrektora Zakładu 
Aktywności Zawodowej  w Giżycku  Pani Ewie Ardzińskiej starszemu inspektorowi do  
czasu powołania w trybie naboru na wolne stanowisko kierownicze dyrektora 
jednostki. 
 

§  2 
Upoważnia się  Panią Ewę Ardzińską  do składania oświadczeń   woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu dotyczących zakresu zadań   
wykonywanych przez Zakład Aktywności Zawodowej  w Giżycku na czas określony w 
§ 1.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały  powierza się  Staroście Giżyckiemu. 
 

§  4 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Starosta Giżycki 
          
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
EG/EG 
 
 
 
 


